


Prohlížení přes
standardní
internetový 
prohlížeč

Ventilátory

Ostatní zařízení

Grafy a trendy

Dispečink

Klapky

Rozvaděč



120.000 m3/h

Příklad
Velká instalace



Reálné zobrazení zapojení odsávání a strojů 

Přehledné a podle skutečnosti zobrazené rozmístění technologie ulehčující diagnostiku a 
rychlost servisních zásahu.



Kompletní informace o 
stavu a výkonů
technologických celků
odsávání

Kompletní informace o 
stavu klapek a strojů které
odsávají.

(Údaje sa zobrazí po kliknutí myší nad 
příslušným zařízením.)

(Údaje sa zobrazí po kliknutí myší nad 
příslušným zařízením.)



Data mining, grafické zobrazení  fungovaní odsávaných strojů, 
které se odsávají. Možnost exportu do MS Excel. 

Výhoda pro servisní oddělení, možnost profylaxie a opravy ještě před výpadkem zařízení.  
Hodně servisných zásahů je možné odhalit a vykonat na dálku.

Zaznamenává se množství údajů a chybových hlášení, každý údaj má zaznamenaný čas vzniku, opravy a jaký užívatel opravu potvrdil.

Možnost vybavit rozvaděč kamerou na záznam zásahů nepovolaných osob.



Příklad
Malá instalace

12.000 m3/h



-Odsávání
-Kotelna
-Technologické celky
-Vzduchotechnika
-Klimatizace
-Vytápění
-Rekuperace

Dispečink různých druhů technologie



Zobrazení technologie na centrální mapě



Možnost využití na různé druhy odsávání

Průmyslové
odsávání

Strojírenský průmysl Odsávání při výrobě
plastu

Odsávání od svařování

Odsávanie dreva

Odsávání olejové mlhy


